Du lundi 22 avril au dimanche 28 avril

Visite

Le patrimoine de Colleville-Montgomery | RDV Découverte

Le mardi 23 avril 2024 de 14:00 à 16:00

COLLEVILLE-MONTGOMERY, Eglise Saint-Vigor

Tarif de base : 7,00€ - Tarif réduit : 6,00€ 02 31 27 14 14

Visite

Visite en famille sur l'Occupation et la Libération de Ouistreham

Le jeudi 25 avril 2024 de 14:30 à 15:30

OUISTREHAM, Bureau d'informations touristiques de Ouistreham

Tarif de base : 6,00€ 02 31 97 18 63

Randonnées/Balades

Rencontre avec un spécialiste des phoques

Le mardi 23 avril 2024 de 14:30 à 15:30 Le mardi 23 avril 2024 de 15:45 à 16:45

SALLENELLES, Maison de la nature et de l'estuaire

Tarif enfant : 2,00€ 02 31 78 71 06

Cinéma, Rencontres / dédicaces

Projection "LA LA LAND" & Rencontre avec la youtubeuse LA MANIE DU CINÉMA

Le vendredi 26 avril 2024 de 18:30 à 22:30

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR, Café des images

02 31 45 34 70

Randonnées/Balades

Descente dans les entrailles caennaises

Le mercredi 24 avril 2024 de 14:00 à 17:00

CAEN, Hôtel de Ville

Gratuit! 06 13 37 29 56

Insolite

Land art à la plage

Le vendredi 26 avril 2024 de 15:30 à 17:30

OUISTREHAM, Plage de la Pointe du Siège

Tarif enfant : 2,00€ 02 31 78 71 06

Atelier / Stage

Fête de la réalité virtuelle

Le mercredi 24 avril 2024 à partir de 14:00

COLOMBELLES, MICRO-FOLIE COLOMBELLES

Gratuit! 02 52 56 96 82

Visite

Les bas-reliefs de la Reconstruction | RDV Découverte

Le samedi 27 avril 2024 de 14:00 à 16:00

CAEN, Office de Tourisme et des Congrès de Caen la Mer

Tarif de base : 7,00€ - Tarif réduit : 6,00€ 02 31 27 14 14

Atelier / Stage

Sport Tour par Intersport

Du jeudi 25 avril 2024 au vendredi 26 avril 2024 de 10:00 à 18:00 Du samedi 27 avril 2024 au dimanche 28 avril 2024 de 11:00 à 19:00

CAEN, Quai François Mitterrand

Gratuit!

Foire ou salon

12e Foire aux Plantes

Le dimanche 28 avril 2024 de 10:00 à 17:00

BENOUVILLE, Salle polyvalente

06 65 61 77 45

www.caenlamer-tourisme.fr

info@caenlamer-tourisme.fr

Tout est LA



Office de Tourisme & des Congrès Caen la mer

12 Place Saint-Pierre - 14000 CAEN Tel: +33 (0)2 31 27 14 14

Tel: +33 (0

Bureau d'information touristique de Ouistreham

Esplanade Alexandre Lofi - 14150 OUISTREHAM Tel: +33 (0)2 31 97 18 63